Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
ТЬ юлмбнинг администрациям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т «___1» Ci /'o -eee fy  2020 года №

JOn

с. Майма

Об утверждении Состава комиссии «О переводе жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые

помещения на территории муниципального образования
«Майминский район»

В целях приведения муниципально-правовых актов в соответствии
с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии «О переводе жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение,
переустройства и перепланировки помещения на территории
муниципального образования «Майминский район».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязаннс
Главы Администрации
муниципального образо
«Майминский район» М.А. Самыкова

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « O f - &££?&!  2020г. № 0^1

Состав
комиссии «О переводе жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого в жилое помещение, переустройства и перепланировки

помещения на территории муниципального
образования «Майминский район»

Председатель комиссии:

Первый заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Майминский район» М.А. Самыкова

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации муниципального образования «Майминский Т В. Полтавская

район»

Члены комиссии:

Глава органа местного самоуправления сельского поселения по согласованию

Директор МАУ «Отдела капитального строительства»

муниципального образования «Майминский район» А.В. Прохоров

Директор МУГ1 «Бюро технической инвентаризации»

муниципального образования «Майминский район» Е.С. Асканаков

Директор МУК по делам ГОЧС и ЕДДС муниципального

образования «Майминский район» Ю.Н. Гудима

Секретарь комиссии:

Исполняющий обязанности заместителя начальника отдела

архитектуры и градостроительства Администрации А.В. Вдовина

муниципального образования «Майминский район»